
Rozpočet na rok 2014
Příimv
par. pol. cena

111l
1112
1113
1l21
I2II
1340
|34l
1351
1355
136I
151l
41lI
4112
4lI6
4121
2111
2111
3l22
2|1|

2132
2132
2132
211I
2lII

2119
2l3I
2324
3111
21Il
2112
2324
21I1
2111.
21I1

2141

2310
232I

3314

3412
3612
3613
3632
3639

3639
3639
3639
3639
3722
3722
3722
3745
435l
6171

63 l0

1 800 000,-
200 000,-
190 000,-

l 800 000,-
3 300 000,-

950 000,-
15 000,-
35 000,-
50 000,-
15 000,-

l 400 000,-
126 000,-
160 000,-
130 000,-
263 000,-

50 000,-
120 000,_
500 000,-

l 500,-

10 000,_
3l0 000,-

25 000,-
10 000,-
10 000,-

15 000,-
15 000,-

100 000,-
1 800 000,-

6 000,-
10 000,-

70 000,-
1 000,-

150 000,-
10 000,-

5 000,-

Název
Daň z příjmů FO
Daň z příjmů FO
Daň z příjmů FO
Daň z příjmů PO
DPH
Poplatky za odpady
Poplatek ze psů
Odvod z výtěžku loterií
Sdílení odvod V}IP
Správní poplatky
Daň z nemovitosti
Dotace na volby
Dotace ze státního rozpočtu
Dotace zUřadupráce
Dotace na úroky odMZe + hřbito\y
Příjem z poskytování služeb a výrobků
Příjmy vodné a stočné
Spoluúčast na kanalizaci
Píijmy z poskytování služeb
Jiráskova knihovna
Pronájem sokolovny
Nájemné bytové
Nájemné nebytové
Hřbitovní poplatky
Piijmy z posk. služeb (stravné
zaměstnanci OU)
věcná břemena
Pronájem pozemků
Přijaté nek. příspěvky (JF TAKO)
Prodej stavebních pozemků
Píijmy zakontejnery
Prodej popelnic
Separace (EKO-KOM)
Stravné
Příjmy peč. služba (stravné)
Příjmy OU z poskyováni
služeb a výrobku
Příjmy z úroků

Příjmy celkem 13 652 500,_



Výdaie

par.
2212
2221
23l0
2321
234l
31l1
33l4
3322
3341
3392
3399
34I2
3429
3612
3613
3631
3632
3639
3721
3722
3745
4)))
435l
5512
6|1
6112
617I
6310
6320

cena
4l0 000,-
200 000,-

3 062 000,-
3 161 000,-

100 000,-
400 000,-
52 000,-
20 000,-

3 000,-
10 000,-

100 000,-
250 000,-

8 000,-
150 000,-
50 000,-

628 500,-
145 000,-
325 000,-
40 000,-

1 000 000,-
200 000,-
250 000,-
400 000,-
200 000,-
l2ó 000,-

| 127 000,-
1 000 000,-

150 000,-
85 000,-

Název
Místní komunikace (opraly komunikací)
Veř. silniční doprava (PID)
Pitná voda (vodovod)
Tlaková kanalizace
Vodní plochy (zqišení průtočnosti svodnic)
Příspěvek na provoz MŠ
Jiráskova knihovna
Příspěvek na kostel Lstiboř
Rozhlas a te]revtze
parket Lstiboř
SPOZ (dary obyvatelstlu, zábavy)
Sokolovna + hřiště
Zájmová činnost a rekreace
Bytové hospodářství
Nebytové hospodářství
Veřejné osvětlení
Hřbitoly
Obec
Nebezpečný odpad
Komunální odpad
Veřejná zeleň
Veřejně prospěšné práce
pečovatelská služba
Hasiči
Volby
Obecní zastupitelstvo
obecní uřad
Finanční opeťace
Pojištění

Výdaje 13 652 500,-

Vyvěšeno: 14. 11.2013
Sejmuto: 30. 11. 2013


